
ZARZĄDZENIE NR 5.2024 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szczegółowych celów szkolenia branżowego 
oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 2628), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan środków finansowych na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miłoradz na 
2024 roku, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wysokość środków na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2024 rok 
wyodrębniona została w budżecie gminy w rozdziale 80146 na kwotę 30.000,00 zł. 

§ 3. Wyodrębnione w budżecie Gminy Miłoradz środki na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w 2024, przeznacza się na : 

1. Udział nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez placówki doskonalenia 
nauczycieli, w tym na studiach podyplomowych, 

2. Udział nauczycieli, dyrektorów szkół, Rady Pedagogicznej w seminariach, konferencjach, warsztatach, 
szkoleniach oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

3. Delegacje – przejazdy na kursy, szkolenia, warsztaty metodyczne, 

4. Zakup książek i innych materiałów do doskonalenia własnej pracy 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówki oświatowych, dla których gmina Miłoradz 
jest organem prowadzącym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Arkadiusz Skorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F35826-1ADC-40EF-AAF5-603FDB95C5BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5.2024 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Plan dofinansowania i wysokość środków finansowych zaplanowanych na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli na 2024 rok – Szkoła Podstawowa w Kończewicach 

L.p Rodzaj doskonalenia zawodowego Adresaci Planowane wydatki 
1. Dofinansowanie rozpoczętych studiów Wg. umowy 1200,00 zł. 
2. Dofinansowania dla nauczycieli, którzy 

rozpoczną dodatkowe studia 
Nauczycieli wg 

wniosków 
4000,00 zł. 

3. Dofinansowanie kursu w ramach TUS Nauczyciel 600,00 zł. 
4. Szkolenie Rady Pedagogicznej kursy 

nauczycieli 
Rada pedagogiczna 4000,00 zł. 

5. Kursy, szkolenia, seminaria 
organizowane dla dyrektorów (wg 

uznania dyrektora) 

Dyrektor szkoły 1200,00 zł. 

6. Zakup książek i innych materiałów do 
doskonalenia własnej pracy 

Nauczyciele 500,00 zł. 

7. Delegacje – przejazdy na kursy, 
szkolenia, warsztaty metodyczne 

Nauczyciele, 
dyrektor szkoły 

500,00 zł. 

                                                                                     Razem 12000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F35826-1ADC-40EF-AAF5-603FDB95C5BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5.2024 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Plan dofinansowania i wysokość środków finansowych zaplanowanych na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli na 2024 r. – Zespół Szkół i Przedszkola w Miłoradzu 

L.p Forma doskonalenia Adresaci Planowane wydatki 
1. Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
Nauczyciele, 
dyrektor, Rada 
Pedagogiczna 

16.000,00 zł 

2. Delegacje – przejazdy na kursy, 
szkolenia, seminaria 

Nauczyciele, 
dyrektor 

2000,00 zł 

               Razem 18.000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5F35826-1ADC-40EF-AAF5-603FDB95C5BD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5.2024 WÓJTA GMINY MIŁORADZ z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dofinansowania i wysokość środków finansowych zaplanowanych na doskonalenie zawodowe nauczycieli na 2024 rok – Szkoła Podstawowa w Kończewicach
	Załącznik 2 - Plan dofinansowania i wysokość środków finansowych zaplanowanych na doskonalenie zawodowe nauczycieli na 2024 r. – Zespół Szkół i Przedszkola w Miłoradzu


